

新竹縣公有收費停車場作業基金

收支餘絀表

中華民國112年10月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	239,319,000	26,600,658	9,041,000	17,559,658	194.22	151,536,865	175,264,000	-23,727,135	-13.54
租金及權利金收入	207,480,000	26,361,818	7,875,000	18,486,818	234.75	149,032,434	154,944,000	-5,911,566	-3.82
土地租金收入	2,454,000					3,262,760	2,454,000	808,760	32.96
其他建築物租金收入	94,502,000	7,630,730	7,875,000	-244,270	-3.10	72,966,006	78,750,000	-5,783,994	-7.34
權利金收入	110,524,000	18,731,088		18,731,088		72,803,668	73,740,000	-936,332	-1.27
其他業務收入	31,839,000	238,840	1,166,000	-927,160	-79.52	2,504,431	20,320,000	-17,815,569	-87.68
其他補助收入	28,397,000		880,000	-880,000	-100.00		17,460,000	-17,460,000	-100.00
雜項業務收入	3,442,000	238,840	286,000	-47,160	-16.49	2,504,431	2,860,000	-355,569	-12.43
業務成本與費用	247,574,000	19,611,922	9,730,000	9,881,922	101.56	42,421,716	167,949,000	-125,527,284	-74.74
業務費用	28,660,000	1,000,139	1,868,000	-867,861	-46.46	7,705,093	18,572,000	-10,866,907	-58.51
業務費用	28,660,000	1,000,139	1,868,000	-867,861	-46.46	7,705,093	18,572,000	-10,866,907	-58.51
管理及總務費用	218,914,000	18,611,783	7,862,000	10,749,783	136.73	34,716,623	149,377,000	-114,660,377	-76.76
管理費用及總務費用	218,914,000	18,611,783	7,862,000	10,749,783	136.73	34,716,623	149,377,000	-114,660,377	-76.76
業務賸餘(短絀)	-8,255,000	6,988,736	-689,000	7,677,736	--	109,115,149	7,315,000	101,800,149	1,391.66
業務外收入	2,725,000	187,876	219,000	-31,124	-14.21	3,249,248	2,230,000	1,019,248	45.71
財務收入	80,000					1,190,873	40,000	1,150,873	2,877.18

新竹縣公有收費停車場作業基金

收支餘絀表

中華民國112年10月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
利息收入	80,000					1,190,873	40,000	1,150,873	2,877.18
其他業務外收入	2,645,000	187,876	219,000	-31,124	-14.21	2,058,375	2,190,000	-131,625	-6.01
違規罰款收入	70,000	3,000	5,000	-2,000	-40.00	153,725	50,000	103,725	207.45
雜項收入	2,575,000	184,876	214,000	-29,124	-13.61	1,904,650	2,140,000	-235,350	-11.00
業務外費用	3,213,000					1,476,362	1,607,000	-130,638	-8.13
財務費用	3,213,000					1,462,031	1,607,000	-144,969	-9.02
利息費用	3,213,000					1,462,031	1,607,000	-144,969	-9.02
其他業務外費用						14,331		14,331	
雜項費用						14,331		14,331	
業務外賸餘(短絀)	-488,000	187,876	219,000	-31,124	-14.21	1,772,886	623,000	1,149,886	184.57
本期賸餘(短絀)	-8,743,000	7,176,612	-470,000	7,646,612	--	110,888,035	7,938,000	102,950,035	1,296.93

製表

覆核